

	FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ FORMLARI		Doküman No	KTMU-FR-FBE-07
			İlk Yayın Tarihi	01/11/2014
			Revizyon No	00
	DokümanAdı	ÖZEL ÖĞRENCİ KABUL ve DERS KAYIT FORMU	Revizyon Tarihi	-
			Sayfa No	1/1

Sayı : _____

Bişkek- __/__/201__

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Anabilim Dalı Akademik Kurulu'nun __/__/201__ tarih Sayılı kararı ile 201_201_ Eğitim-Öğretim Yılı Güz / Bahar Yarıyılı'nda aşağıda kimlik bilgileri verilen öğrencinin "Özel Öğrenci" olarak kabul edilmesi ve tabloda belirtilen dersleri alması uygun görülmüştür.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Anabilim Dalı Başkanı

EK : Anabilim Dalı Akademik Kurulu Kararı ve eki

Ders Almak İsteyen Öğrencinin	
Adı - Soyadı	
Doğum Yeri ve Tarihi	
Kimlik/Pasaport No	
Mezun Olduğu Üniversite, Bölüm	
Öğrenim Durumu	<input type="checkbox"/> Lisans <input type="checkbox"/> Yüksek Lisans
Öğrencinin Adresi	
e -posta Adresi	
Tlf	
Başvurduğu Program Türü	<input type="checkbox"/> Yüksek Lisans <input type="checkbox"/> Doktora
Başvurduğu Program Adı	

Dersin Kodu	Dersin Adı	Yıl/Yarıyıl	Haftalık Ders Saati			ECTS	Dersi Veren Öğretim Üyesi Unvanı, Adı, Soyadı
			T	U	K		
			Toplam				

Özel öğrenci kabulü Madde 15

(1) En az dört yıllık bir yükseköğretim kurumundan mezun olan ve belirli bir konuda bilgi ve görgüsünü artırmak isteyenler, EABD/EASD'nin uygun görüşü ve Enstitü Yönetim Kurulunun onayıyla özel öğrenci olarak kabul edilerek o dönemde açılmış olmak kaydıyla belirledikleri derslere devam edebilirler. Bu öğrenciler, tam zamanlı öğrenciler gibi izledikleri derslerin bütün koşullarına uymak ve derslerin bütün gereklerini yerine getirmek zorundadırlar.

(2) Özel öğrencilik statüsünde ders alan öğrenciler öğrencilik haklarından yararlanamazlar (öğrenci kimliği verilmez, askerlik vs. işlemleri yürütülmez). Kayıtlı özel öğrenciler sonraki dönemlerde sadece ders kaydı yaptırırlar. Bu öğrenciler bir yarıyıl en fazla sekiz kredilik derse kayıt yaptırabilirler. Özel öğrenci başvuruları her yarıyıl ders kaydı döneminde alınır.

(3) Özel öğrencilere diploma veya ünvan verilmez, ancak derslerin bittiği dönem sonunda izledikleri dersleri ve aldıkları notları gösteren bir belge verilir.

(4) Özel öğrencinin sonraki yarıyıllarda bu yönetmelik hükümlerine göre, bir lisansüstü programa kabul edilmesi halinde, özel öğrenci olarak almış olduğu derslerden, yüksek lisans için CB, doktora için BB ve üzeri alınan notlar, EABD/EASD'nin kararı ve Enstitü Yönetim Kurulunun onayı ile lisansüstü programında yer alan dersler yerine sayılabilir

Hazırlayan	Enstitü Sekreteri	Onaylayan	Yönetim Temsilcisi
------------	-------------------	-----------	--------------------